
  Чемпионат Футбольной Академии «Авангард»
  Протокол матча   Кубок 2013-2014 / Групповой этап - Группа С

  Дата и время проведения   28 февраля 2026 19:00   Место проведения   CityFootball Солнцево-1

  ФАА Зелёные Аллеи   ФАА Подольск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баринов Александр
Блинов Денис
Бондарь Иван
Ермаков Константин
Зеленин Захар
Кондаков Тимофей
Муртаев Арслан
Осипенко Артём
Павкин Артём
Патрин Всеволод
Ратков Семён
Сергеев Ярослав
Соболев Данил
Сукиасян Степан
Тукан Давид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гусейнов Тимучин
Жуков Никита
Зубаков Вячеслав
Зубкова Мария
Казаков Дмитрий
Корельский Кирилл
Кость Михаил
Малявкин Михаил
Мухамедшин Даниель
Новойдарский Никита
Сербат Егор
Симонян Алекс
Сэрэтяну Ярослав
Чернов Илья

  Сотрудник команды Должность
Садиков Марат Тренер

  Сотрудник команды Должность
Мамилов Тамерлан Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

